sicut Paulus abbas suus antecessor illam unquam
melius habuit, et sicut frater meus illam sibi dedit

et concessit ; videlicet cum saca et soca et tol et team

et infangenteof, et omnibus consuetudinibus infra

civitatem et extra, et infra aquam et extra, et in festo

et extra ; et nullus ei inde super hoc injuriain faciat

ullo modo.

Testibus Gerardo ^ episcopo et Jolianne ^' episcopo

et comite Henrico Uuarwicensi et Rogero Bigot et

Willelmo de Albini apud Westmonasterium.

22.

f. 154?/. Ego Henricus, Dei gratia rex Anglorum et dux
Charter of Normannoi'um, et traditionibus sanctorum patrum com-

ffrantfno-' moiiitus et regum antiquorum provocatus exemplis,

Biscot loca sancta cum reverentia venerari et maxime domum

St.Alban's ^^^ quam et domum orationis idem Deus et Dominus
on the in evangelio nominavit, celebrare, diligere, simul ac

its dedica- decorare clignum duxi. Unde et beati Anglorum pro-
tion. tliomartyiis Christi Albani, C[U?e in habitationem

See vol. ii. monacliorum ?edificata est, ecclesiam anno ab Incar-

pp. 142, natione Domini MCXVL, indictione ix., in die Sanctorum

Gesta Ab- Innoccntium pmesens dedicare mandavi, postulante
batiim, 1. Jiicardo ejusdem loci abbate, officium autem ejusdem

1 Written after Henry's acces-

sion, and while Gerard was still a

bishop, and therefore in 1100.

- Gerard, bishop of Hereford,

translated to York on Epiphanj^

1101.

•^ John de Villula, bishop of

Bath,
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coiisecrationis agente Rodberto Lincoliensi episcopo cum a.d. me.
coepiscopis suis Gaufrido Rotomagensi archiepiticopo,

Rogero Saresl)eriensi, Ricardo Londoniensi, et Rannulfo

Dunelmeusi, pKesentibus etiam et faventibus uxore

mea Matliilde regina et Willelmo iilio meo et prin-

cipibus regni mei
;
pro quorum omnium et corporum

simul et animarum salute, necnon et patris mei regis

Willelmi et Mathildis matris me^ et omnium ante-

cessorum meorum requie, prsetaxatam ecclesiam rure

quod Bissopescote appellatur, quod et ad socam Leitune

et ad dominicum regni ^ tiscum pertinebat, dotavi, ita

libere et quiete in perpetuum possidendo sic i it hac-

tenus ego possederam. Porro qusecunque vei muni-

ficentia regum vel liberalitate principum vel ca;terorum

devotione iidelium eidem hactenus sunt collata crenobio,

servorum Dei ibidem degentium usibus intemerata

conservari simul et manere et prascipio pariter et

concedo. Principum autem meorum qui aft'uerunt

nomina ad confirmationem et testimonium donationis